1
4

АДМИНИСТРАЦИИ

 ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» февраля 2023 г.                                                                                                                  № 2

Об оплате труда работников, не относящихся
к муниципальным служащим администрации
Плотниковского сельского поселения на 2022 год
        В целях, эффективности работы Главы  Плотниковского сельского поселения  и администрации Плотниковского сельского поселения, оптимизации расходов на аппарат управления. В соответствии со статьей 59 Закона Волгоградской области от 08.12.2021 № 124-ОД "Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов", статьей 53 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Постановление №30 от 07.06.2022 г. «Об утверждении Положения об оплате труда обслуживающего персонала администрации Плотниковского сельского поселения на 2022 год», признать утратившим свою юридическую силу с 01 февраля 2023г.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и

распространяет свое действие с 01.02.2023 года.
	Глава  Плотниковского сельского  поселения

	С.В. Кибальников